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DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

25.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

26.12.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 26/12/2019

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 300.00 Kursime dhe kredi 2015-2018  120,000.00 Prinditm2

2 Banesë 90.00 Kursime 1989  38,000.00 Prinditm2

3 Tokë truall 11.00 Trashigimi 2020  41,800.00 DeklaruesitAri

4 Tokë 236.00 Trashëgimi Nder vite  109,628.00 PërbashkëtAri

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffasen Bank Prishtine  10,168.31 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Ndertim i shtëpisë 2018-2025  18,000.00 PrinditRaiffesen Bank

2 Ndertim i shtëpisë 2018-2025  9,500.00 PrinditRaiffesen Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore RIT Kosovo AUK Prishtinë Raiffeisen  4,575.86

2 Paga vjetore Kuvendi i Kosovës Prishtinë Raiffeisen  21,123.59

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga MASHT Prizren Raiffeisen  6,361.92

4 Paga MASHT Prizren Raiffeisen  6,197.40

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Burse American Councils Washingtom DC Raiffeisen Bank  507.44
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TË DHËNA TË TJERA

1. Te ardhurat personale jane deklaruar nga 1 Janar deri 31 Djetorr 2020.Nga 1 janari deri 5 Maj 2021 kam pranuar page nga 

Kuvendi nje vlere 6,451.75 euro dhe burse nga American Councils ne ylere 410. 38 euro. 

2. 5iperfaqja e tokes se trasheguar ka ndryshuar ne viere nga viti i kaluar pas matjes me te sakte nga institucionet 

perkatesee te komunes. Nje pjese e  tokes (11 ari) eshte regjistruar nen pronesinė time ne vitin 2020 (trashegimi). Piesa 

tjeter (236 ari) eshte e perbashket. 

3.Data e marrjes se detyres eshte konsideruar 26 Prill 2021, data e betimit si deputete ne Kuvend (sipas udhezimeve nga 

AKK).
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